
T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

FE CONCA DELLA PRESOLANA (0603036D)
BRATTO - 19-08-2006 - 27-08-2006

Torneo FE CONCA DELLA PRESOLANA 0603036D

Luogo BRATTO  [Bergamo - Lombardia]
Periodo 19-08-2006 - 27-08-2006

Turni 8

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h / 40 ms + 1h QPF
Arbitri MASCHERONI MAURIZIO - PALMA, M - DAPIRAN, F

Partecipanti 22

Sito Internet http://www.scaccobratto.com

Stips Tobias             

1Alborghetti Ernesto      

2
Biffi Roberto            

3
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FE CONCA DELLA PRESOLANA (0603036D)
BRATTO - 19-08-2006 - 27-08-2006

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Stips Tobias             7.0 ITA 35.0038.0028.0016.75 1482 1460 1191 8 7 0 1 5 4 0 1 3 3 0 0 0 0 1981

2 2 NC Alborghetti Ernesto      7.0 ITA 34.5037.0027.5015.00 1476 1431 1446 8 7 0 1 4 3 0 1 4 4 0 0 0 0 1960

3 8 2N Biffi Roberto            6.0 ITA 37.0040.5030.0013.25 1421 0 8 6 0 2 4 3 0 1 4 3 0 1 0 0 1959

4 9 NC Boerci Roberto           5.0 ITA 33.5036.5026.5016.00 1440 1417 1336 8 4 2 2 4 2 1 1 4 2 1 1 0 0 1968

5 21 NC Picasso Filippo          5.0 ITA 30.5032.5023.508.75 1299 1397 1318 8 5 0 3 5 2 0 3 3 3 0 0 0 0 1988

6 3 NC Piemonti Andrea          4.5 ITA 37.0039.0030.0012.75 1473 1447 1310 8 4 1 3 4 1 1 2 4 3 0 1 0 0 1995

7 5 NC Azzolin Lorenzo          4.5 ITA 31.5034.0024.5018.50 1458 1425 1469 8 3 3 2 4 3 0 1 4 0 3 1 0 0 1993

8 19 NC Guarducci Simone         4.5 ITA 24.5026.0018.508.00 1347 1387 998 8 4 1 3 4 2 1 1 4 2 0 2 0 0 1971

9 4 NC Fiammetti Gianluca       4.0 ITA 35.5038.0028.5014.50 1467 1454 1455 8 3 2 3 4 1 2 1 4 2 0 2 0 0 1970

10 17 NC Fragomeni Carlo          4.0 ITA 32.0034.0025.006.00 1422 1420 978 8 4 0 4 4 1 0 3 4 3 0 1 0 0 1971

11 13 NC Lava Jacopo              4.0 ITA 29.5032.5022.5012.75 1491 1398 1137 8 3 2 3 4 2 1 1 4 1 1 2 0 0 1994

12 6 NC Trozzi Ettore            3.5 ITA 31.5033.0024.509.50 1449 1429 1430 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 1 1990

13 16 NC Cepparrone Enrico        3.5 ITA 30.5033.0024.5015.50 1431 1425 1205 8 2 3 3 4 0 2 2 4 2 1 1 0 0 1993

14 20 NC Messina Salvatore        3.5 ITA 27.5030.0022.508.25 1338 1371 1157 8 3 1 4 3 1 0 2 5 2 1 2 0 0 1997

15 15 NC Tiozzo Netti Giulia 3.5 ITA 27.5029.0022.507.50 1425 1383 1341 8 3 1 4 4 2 1 1 4 1 0 3 0 0 1991

16 14 NC Nicoli Davide            3.5 ITA 26.0027.5021.0011.00 1425 1369 1327 8 2 3 3 4 2 1 1 4 0 2 2 0 0 1995

17 12 2N Guerini Sara             3.0 ITA 28.0029.5021.003.50 1387 0 8 3 0 5 4 2 0 2 4 1 0 3 0 0 1995

18 22 NC Vignoli Ernesto          3.0 ITA 26.5029.0021.504.00 1281 1374 1010 8 3 0 5 4 2 0 2 4 1 0 3 0 0 1938

19 7 NC Airoldi Andrea           2.5 ITA 25.5027.0018.504.00 1389 1381 1241 8 2 1 5 4 1 1 2 4 1 0 3 0 0 1972

20 11 NC Consonni Maria Isabella2.5 ITA 23.5025.0019.005.25 1239 1371 1231 8 2 1 5 5 0 1 4 3 2 0 1 0 0 1960

21 10 NC Ciolfi Stefano           2.0 ITA 26.0027.5021.006.50 1386 1359 997 8 1 2 5 3 0 0 3 5 1 2 2 0 0 1973

22 18 NC Piemonti Alice           2.0 ITA 23.5025.5019.005.50 1350 1368 864 7 0 2 5 3 0 1 2 4 0 1 3 1 0 1998
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FE CONCA DELLA PRESOLANA (0603036D)
BRATTO - 19-08-2006 - 27-08-2006

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 NC Airoldi Andrea           ITA LOM MI 1389 1381 1241 1972 M 120154

2 NC Alborghetti Ernesto      ITA LOM BG 1476 1431 1446 1960 M 106027

5 NC Azzolin Lorenzo          ITA LOM MI 1458 1425 1469 1993 M 125023

8 2N Biffi Roberto            ITA LOM MI 1421 0 1959 M 128212

9 NC Boerci Roberto           ITA FRI TS 1440 1417 1336 1968 M 123839

16 NC Cepparrone Enrico        ITA PIE TO 1431 1425 1205 1993 M 123883

10 NC Ciolfi Stefano           ITA LAZ RM 1386 1359 997 1973 M 131068

11 NC Consonni Maria IsabellaITA LOM MI 1239 1371 1231 1960 F 131609

4 NC Fiammetti Gianluca       ITA LOM BG 1467 1454 1455 1970 M 111705

17 NC Fragomeni Carlo          ITA LOM MI 1422 1420 978 1971 M 123794

19 NC Guarducci Simone         ITA LOM BG 1347 1387 998 1971 M 120717

12 2N Guerini Sara             ITA LOM BG 1387 0 1995 F 126094

13 NC Lava Jacopo              ITA LAZ RM 1491 1398 1137 1994 M 131002

20 NC Messina Salvatore        ITA LAZ RM 1338 1371 1157 1997 M 121522

14 NC Nicoli Davide            ITA LOM BG 1425 1369 1327 1995 M 125035

21 NC Picasso Filippo          ITA LIG GE 1299 1397 1318 1988 M 118805

18 NC Piemonti Alice           ITA LOM LC 1350 1368 864 1998 F

3 NC Piemonti Andrea          ITA LOM LC 1473 1447 1310 1995 M 112245

1 NC Stips Tobias             ITA LOM VA 1482 1460 1191 1981 M 127408

15 NC Tiozzo Netti Giulia ITA VEN VE 1425 1383 1341 1991 F 122387

6 NC Trozzi Ettore            ITA LOM BG 1449 1429 1430 1990 M 121474

22 NC Vignoli Ernesto          ITA LOM MI 1281 1374 1010 1938 M 121261
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FE CONCA DELLA PRESOLANA (0603036D)
BRATTO - 19-08-2006 - 27-08-2006

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

1 1 NC Stips Tobias             7.0 ITA | 12 B 1 | 8 N 1 | 6 B 1 | 2 N 1 | 3 B 0 | 4 B 1 | 9 N 1 | 5 B 1 | 2

2 2 NC Alborghetti Ernesto      7.0 ITA | 13 N 1 | 7 B 1 | 3 N 1 | 1 B 0 | 17 N 1 | 8 B 1 | 21 N 1 | 4 B 1 | 0

6 3 NC Piemonti Andrea          4.5 ITA | 14 B 1 | 10 N 1 | 2 B 0 | 4 N 1 | 1 N 1 | 5 B Â½ | 8 N 0 | 9 B 0 | 0

9 4 NC Fiammetti Gianluca       4.0 ITA | 15 N 1 | 9 B Â½ | 7 N 1 | 3 B 0 | 5 B Â½ | 1 N 0 | 13 B 1 | 2 N 0 | 0

7 5 NC Azzolin Lorenzo          4.5 ITA | 16 B 0 | 15 B 1 | 9 N Â½ | 11 B 1 | 4 N Â½ | 3 N Â½ | 6 B 1 | 1 N 0 | 0

12 6 NC Trozzi Ettore            3.5 ITA | 17 N 1 | 16 B 1 | 1 N 0 | 21 B 0 | 13 N Â½ | 15 B 1 | 5 N 0 | 18 0 | -1

19 7 NC Airoldi Andrea           2.5 ITA | 18 B 1 | 2 N 0 | 4 B 0 | 22 N 0 | 11 N 1 | 16 B 0 | 14 N 0 | 10 B Â½ | 0

3 8 2N Biffi Roberto            6.0 ITA | 19 N 1 | 1 B 0 | 16 N 1 | 9 B 1 | 21 N 1 | 2 N 0 | 3 B 1 | 17 B 1 | 0

4 9 NC Boerci Roberto           5.0 ITA | 20 B 1 | 4 N Â½ | 5 B Â½ | 8 N 0 | 22 B 1 | 17 N 1 | 1 B 0 | 3 N 1 | 0

21 10 NC Ciolfi Stefano           2.0 ITA | 21 N 1 | 3 B 0 | 17 N 0 | 19 B 0 | 12 N 0 | 18 N Â½ | 11 B 0 | 7 N Â½ | -2

20 11 NC Consonni Maria Isabella 2.5 ITA | 22 B 0 | 18 N 1 | 20 B 0 | 5 N 0 | 7 B 0 | 14 B Â½ | 10 N 1 | 19 B 0 | 2

17 12 2N Guerini Sara             3.0 ITA | 1 N 0 | 17 B 0 | 19 N 0 | 18 N 1 | 10 B 1 | 22 N 0 | 20 B 1 | 13 B 0 | 0

11 13 NC Lava Jacopo              4.0 ITA | 2 B 0 | 20 N 0 | 22 B 1 | 16 N Â½ | 6 B Â½ | 19 B 1 | 4 N 0 | 12 N 1 | 0

16 14 NC Nicoli Davide            3.5 ITA | 3 N 0 | 19 B 1 | 21 N 0 | 15 B 0 | 18 B Â½ | 11 N Â½ | 7 B 1 | 16 N Â½ | 0

15 15 NC Tiozzo Netti Giulia 3.5 ITA | 4 B 0 | 5 N 0 | 18 B 1 | 14 N 1 | 20 B Â½ | 6 N 0 | 22 B 1 | 21 N 0 | 0

13 16 NC Cepparrone Enrico        3.5 ITA | 5 N 1 | 6 N 0 | 8 B 0 | 13 B Â½ | 19 N Â½ | 7 N 1 | 17 B 0 | 14 B Â½ | 0

10 17 NC Fragomeni Carlo          4.0 ITA | 6 B 0 | 12 N 1 | 10 B 1 | 20 N 1 | 2 B 0 | 9 B 0 | 16 N 1 | 8 N 0 | 0

22 18 NC Piemonti Alice           2.0 ITA | 7 N 0 | 11 B 0 | 15 N 0 | 12 B 0 | 14 N Â½ | 10 B Â½ | 19 N 0 | 6 1 | -1

8 19 NC Guarducci Simone         4.5 ITA | 8 B 0 | 14 N 0 | 12 B 1 | 10 N 1 | 16 B Â½ | 13 N 0 | 18 B 1 | 11 N 1 | 0

14 20 NC Messina Salvatore        3.5 ITA | 9 N 0 | 13 B 1 | 11 N 1 | 17 B 0 | 15 N Â½ | 21 B 0 | 12 N 0 | 22 N 1 | -2

5 21 NC Picasso Filippo          5.0 ITA | 10 B 0 | 22 N 1 | 14 B 1 | 6 N 1 | 8 B 0 | 20 N 1 | 2 B 0 | 15 B 1 | 2

18 22 NC Vignoli Ernesto          3.0 ITA | 11 N 1 | 21 B 0 | 13 N 0 | 7 B 1 | 9 N 0 | 12 B 1 | 15 N 0 | 20 B 0 | 0
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FE CONCA DELLA PRESOLANA (0603036D)
BRATTO - 19-08-2006 - 27-08-2006

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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FE CONCA DELLA PRESOLANA (0603036D)
BRATTO - 19-08-2006 - 27-08-2006

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

7 NC Airoldi Andrea           ITA 1389 8 2.50 4.10 -1.6 -51 1381.881241 1972 M 120154

2 NC Alborghetti Ernesto      ITA 1476 7 6.00 3.90 2.1 75 1431.861446 1960 M 106027

5 NC Azzolin Lorenzo          ITA 1458 8 4.50 4.40 0.1 12 1425.751469 1993 M 125023

9 NC Boerci Roberto           ITA 1440 7 5.00 3.70 1.3 24 1417.291336 1968 M 123839

16 NC Cepparrone Enrico        ITA 1431 7 3.50 3.60 -0.1 -15 1425.861205 1993 M 123883

10 NC Ciolfi Stefano           ITA 1386 7 2.00 3.80 -1.8 -72 1359.86997 1973 M 131068

11 NC Consonni Maria IsabellaITA 1239 8 2.50 2.60 -0.1 -63 1371.751231 1960 F 131609

4 NC Fiammetti Gianluca       ITA 1467 8 4.00 4.20 -0.2 -3 1454.251455 1970 M 111705

17 NC Fragomeni Carlo          ITA 1422 6 3.00 3.00 0 3 1420.00978 1971 M 123794

19 NC Guarducci Simone         ITA 1347 6 3.50 2.70 0.8 42 1387.00998 1971 M 120717

13 NC Lava Jacopo              ITA 1491 7 3.00 4.40 -1.4 -12 1398.431137 1994 M 131002

20 NC Messina Salvatore        ITA 1338 7 3.50 3.20 0.3 6 1371.001157 1997 M 121522

14 NC Nicoli Davide            ITA 1425 8 3.50 4.60 -1.1 -27 1369.121327 1995 M 125035

21 NC Picasso Filippo          ITA 1299 7 5.00 2.60 2.4 66 1397.141318 1988 M 118805

18 NC Piemonti Alice           ITA 1350 6 1.00 2.90 -1.9 -54 1368.50864 1998 F

3 NC Piemonti Andrea          ITA 1473 7 4.50 3.80 0.7 9 1447.711310 1995 M 112245

1 NC Stips Tobias             ITA 1482 6 5.00 3.20 1.8 81 1460.501191 1981 M 127408

15 NC Tiozzo Netti Giulia ITA 1425 8 3.50 4.40 -0.9 -33 1383.381341 1991 F 122387

6 NC Trozzi Ettore            ITA 1449 7 3.50 3.70 -0.2 -6 1429.711430 1990 M 121474

22 NC Vignoli Ernesto          ITA 1281 7 2.00 2.60 -0.6 12 1374.431010 1938 M 121261

FSI - FE CONCA DELLA PRESOLANA (0603036D) - BRATTO - 19-08-2006 - 27-08-2006 - Pag. 6/20



T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

FE CONCA DELLA PRESOLANA (0603036D)
BRATTO - 19-08-2006 - 27-08-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Stips Tobias             ITA 1482   |  12 2N Guerini Sara             ITA 1 - 0

2 13 NC Lava Jacopo              ITA 1491   |  2 NC Alborghetti Ernesto      ITA 1476 0 - 1

3 3 NC Piemonti Andrea          ITA 1473   |  14 NC Nicoli Davide            ITA 1425 1 - 0

4 15 NC Tiozzo Netti Giulia ITA 1425   |  4 NC Fiammetti Gianluca       ITA 1467 0 - 1

5 5 NC Azzolin Lorenzo          ITA 1458   |  16 NC Cepparrone Enrico        ITA 1431 0 - 1

6 17 NC Fragomeni Carlo          ITA 1422   |  6 NC Trozzi Ettore            ITA 1449 0 - 1

7 7 NC Airoldi Andrea           ITA 1389   |  18 NC Piemonti Alice           ITA 1350 1 - 0

8 19 NC Guarducci Simone         ITA 1347   |  8 2N Biffi Roberto            ITA 0 - 1

9 9 NC Boerci Roberto           ITA 1440   |  20 NC Messina Salvatore        ITA 1338 1 - 0

10 21 NC Picasso Filippo          ITA 1299   |  10 NC Ciolfi Stefano           ITA 1386 0 - 1

11 11 NC Consonni Maria Isabella ITA 1239   |  22 NC Vignoli Ernesto          ITA 1281 0 - 1
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FE CONCA DELLA PRESOLANA (0603036D)
BRATTO - 19-08-2006 - 27-08-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Biffi Roberto            1 ITA   |  1 NC Stips Tobias             1 ITA 1482 0 - 1

2 2 NC Alborghetti Ernesto      1 ITA 1476   |  7 NC Airoldi Andrea           1 ITA 1389 1 - 0

3 10 NC Ciolfi Stefano           1 ITA 1386   |  3 NC Piemonti Andrea          1 ITA 1473 0 - 1

4 4 NC Fiammetti Gianluca       1 ITA 1467   |  9 NC Boerci Roberto           1 ITA 1440 Â½ - Â½

5 6 NC Trozzi Ettore            1 ITA 1449   |  16 NC Cepparrone Enrico        1 ITA 1431 1 - 0

6 22 NC Vignoli Ernesto          1 ITA 1281   |  21 NC Picasso Filippo          0 ITA 1299 0 - 1

7 5 NC Azzolin Lorenzo          0 ITA 1458   |  15 NC Tiozzo Netti Giulia 0 ITA 1425 1 - 0

8 18 NC Piemonti Alice           0 ITA 1350   |  11 NC Consonni Maria Isabella0 ITA 1239 0 - 1

9 12 2N Guerini Sara             0 ITA   |  17 NC Fragomeni Carlo          0 ITA 1422 0 - 1

10 20 NC Messina Salvatore        0 ITA 1338   |  13 NC Lava Jacopo              0 ITA 1491 1 - 0

11 14 NC Nicoli Davide            0 ITA 1425   |  19 NC Guarducci Simone         0 ITA 1347 1 - 0
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FE CONCA DELLA PRESOLANA (0603036D)
BRATTO - 19-08-2006 - 27-08-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Stips Tobias             2 ITA 1482   |  6 NC Trozzi Ettore            2 ITA 1449 1 - 0

2 3 NC Piemonti Andrea          2 ITA 1473   |  2 NC Alborghetti Ernesto      2 ITA 1476 0 - 1

3 7 NC Airoldi Andrea           1 ITA 1389   |  4 NC Fiammetti Gianluca       1.5 ITA 1467 0 - 1

4 9 NC Boerci Roberto           1.5 ITA 1440   |  5 NC Azzolin Lorenzo          1 ITA 1458 Â½ - Â½

5 16 NC Cepparrone Enrico        1 ITA 1431   |  8 2N Biffi Roberto            1 ITA 0 - 1

6 17 NC Fragomeni Carlo          1 ITA 1422   |  10 NC Ciolfi Stefano           1 ITA 1386 1 - 0

7 11 NC Consonni Maria Isabella1 ITA 1239   |  20 NC Messina Salvatore        1 ITA 1338 0 - 1

8 21 NC Picasso Filippo          1 ITA 1299   |  14 NC Nicoli Davide            1 ITA 1425 1 - 0

9 13 NC Lava Jacopo              0 ITA 1491   |  22 NC Vignoli Ernesto          1 ITA 1281 1 - 0

10 19 NC Guarducci Simone         0 ITA 1347   |  12 2N Guerini Sara             0 ITA 1 - 0

11 15 NC Tiozzo Netti Giulia 0 ITA 1425   |  18 NC Piemonti Alice           0 ITA 1350 1 - 0
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FE CONCA DELLA PRESOLANA (0603036D)
BRATTO - 19-08-2006 - 27-08-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Alborghetti Ernesto      3 ITA 1476   |  1 NC Stips Tobias             3 ITA 1482 0 - 1

2 4 NC Fiammetti Gianluca       2.5 ITA 1467   |  3 NC Piemonti Andrea          2 ITA 1473 0 - 1

3 6 NC Trozzi Ettore            2 ITA 1449   |  21 NC Picasso Filippo          2 ITA 1299 0 - 1

4 8 2N Biffi Roberto            2 ITA   |  9 NC Boerci Roberto           2 ITA 1440 1 - 0

5 20 NC Messina Salvatore        2 ITA 1338   |  17 NC Fragomeni Carlo          2 ITA 1422 0 - 1

6 5 NC Azzolin Lorenzo          1.5 ITA 1458   |  11 NC Consonni Maria Isabella1 ITA 1239 1 - 0

7 22 NC Vignoli Ernesto          1 ITA 1281   |  7 NC Airoldi Andrea           1 ITA 1389 1 - 0

8 10 NC Ciolfi Stefano           1 ITA 1386   |  19 NC Guarducci Simone         1 ITA 1347 0 - 1

9 16 NC Cepparrone Enrico        1 ITA 1431   |  13 NC Lava Jacopo              1 ITA 1491 Â½ - Â½

10 14 NC Nicoli Davide            1 ITA 1425   |  15 NC Tiozzo Netti Giulia 1 ITA 1425 0 - 1

11 18 NC Piemonti Alice           0 ITA 1350   |  12 2N Guerini Sara             0 ITA 0 - 1
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FE CONCA DELLA PRESOLANA (0603036D)
BRATTO - 19-08-2006 - 27-08-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Stips Tobias             4 ITA 1482   |  3 NC Piemonti Andrea          3 ITA 1473 0 - 1

2 17 NC Fragomeni Carlo          3 ITA 1422   |  2 NC Alborghetti Ernesto      3 ITA 1476 0 - 1

3 21 NC Picasso Filippo          3 ITA 1299   |  8 2N Biffi Roberto            3 ITA 0 - 1

4 4 NC Fiammetti Gianluca       2.5 ITA 1467   |  5 NC Azzolin Lorenzo          2.5 ITA 1458 Â½ - Â½

5 9 NC Boerci Roberto           2 ITA 1440   |  22 NC Vignoli Ernesto          2 ITA 1281 1 - 0

6 15 NC Tiozzo Netti Giulia 2 ITA 1425   |  20 NC Messina Salvatore        2 ITA 1338 Â½ - Â½

7 13 NC Lava Jacopo              1.5 ITA 1491   |  6 NC Trozzi Ettore            2 ITA 1449 Â½ - Â½

8 19 NC Guarducci Simone         2 ITA 1347   |  16 NC Cepparrone Enrico        1.5 ITA 1431 Â½ - Â½

9 11 NC Consonni Maria Isabella1 ITA 1239   |  7 NC Airoldi Andrea           1 ITA 1389 0 - 1

10 12 2N Guerini Sara             1 ITA   |  10 NC Ciolfi Stefano           1 ITA 1386 1 - 0

11 14 NC Nicoli Davide            1 ITA 1425   |  18 NC Piemonti Alice           0 ITA 1350 Â½ - Â½
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FE CONCA DELLA PRESOLANA (0603036D)
BRATTO - 19-08-2006 - 27-08-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Alborghetti Ernesto      4 ITA 1476   |  8 2N Biffi Roberto            4 ITA 1 - 0

2 1 NC Stips Tobias             4 ITA 1482   |  4 NC Fiammetti Gianluca       3 ITA 1467 1 - 0

3 3 NC Piemonti Andrea          4 ITA 1473   |  5 NC Azzolin Lorenzo          3 ITA 1458 Â½ - Â½

4 17 NC Fragomeni Carlo          3 ITA 1422   |  9 NC Boerci Roberto           3 ITA 1440 0 - 1

5 20 NC Messina Salvatore        2.5 ITA 1338   |  21 NC Picasso Filippo          3 ITA 1299 0 - 1

6 6 NC Trozzi Ettore            2.5 ITA 1449   |  15 NC Tiozzo Netti Giulia 2.5 ITA 1425 1 - 0

7 13 NC Lava Jacopo              2 ITA 1491   |  19 NC Guarducci Simone         2.5 ITA 1347 1 - 0

8 7 NC Airoldi Andrea           2 ITA 1389   |  16 NC Cepparrone Enrico        2 ITA 1431 0 - 1

9 22 NC Vignoli Ernesto          2 ITA 1281   |  12 2N Guerini Sara             2 ITA 1 - 0

10 11 NC Consonni Maria Isabella1 ITA 1239   |  14 NC Nicoli Davide            1.5 ITA 1425 Â½ - Â½

11 18 NC Piemonti Alice           0.5 ITA 1350   |  10 NC Ciolfi Stefano           1 ITA 1386 Â½ - Â½
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FE CONCA DELLA PRESOLANA (0603036D)
BRATTO - 19-08-2006 - 27-08-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Boerci Roberto           4 ITA 1440   |  1 NC Stips Tobias             5 ITA 1482 0 - 1

2 21 NC Picasso Filippo          4 ITA 1299   |  2 NC Alborghetti Ernesto      5 ITA 1476 0 - 1

3 8 2N Biffi Roberto            4 ITA   |  3 NC Piemonti Andrea          4.5 ITA 1473 1 - 0

4 5 NC Azzolin Lorenzo          3.5 ITA 1458   |  6 NC Trozzi Ettore            3.5 ITA 1449 1 - 0

5 4 NC Fiammetti Gianluca       3 ITA 1467   |  13 NC Lava Jacopo              3 ITA 1491 1 - 0

6 16 NC Cepparrone Enrico        3 ITA 1431   |  17 NC Fragomeni Carlo          3 ITA 1422 0 - 1

7 15 NC Tiozzo Netti Giulia 2.5 ITA 1425   |  22 NC Vignoli Ernesto          3 ITA 1281 1 - 0

8 12 2N Guerini Sara             2 ITA   |  20 NC Messina Salvatore        2.5 ITA 1338 1 - 0

9 19 NC Guarducci Simone         2.5 ITA 1347   |  18 NC Piemonti Alice           1 ITA 1350 1 - 0

10 14 NC Nicoli Davide            2 ITA 1425   |  7 NC Airoldi Andrea           2 ITA 1389 1 - 0

11 10 NC Ciolfi Stefano           1.5 ITA 1386   |  11 NC Consonni Maria Isabella1.5 ITA 1239 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Stips Tobias             6 ITA 1482   |  5 NC Azzolin Lorenzo          4.5 ITA 1458 1 - 0

2 2 NC Alborghetti Ernesto      6 ITA 1476   |  4 NC Fiammetti Gianluca       4 ITA 1467 1 - 0

3 8 2N Biffi Roberto            5 ITA   |  17 NC Fragomeni Carlo          4 ITA 1422 1 - 0

4 3 NC Piemonti Andrea          4.5 ITA 1473   |  9 NC Boerci Roberto           4 ITA 1440 0 - 1

5 21 NC Picasso Filippo          4 ITA 1299   |  15 NC Tiozzo Netti Giulia 3.5 ITA 1425 1 - 0

6 11 NC Consonni Maria Isabella2.5 ITA 1239   |  19 NC Guarducci Simone         3.5 ITA 1347 0 - 1

7 12 2N Guerini Sara             3 ITA   |  13 NC Lava Jacopo              3 ITA 1491 0 - 1

8 16 NC Cepparrone Enrico        3 ITA 1431   |  14 NC Nicoli Davide            3 ITA 1425 Â½ - Â½

9 22 NC Vignoli Ernesto          3 ITA 1281   |  20 NC Messina Salvatore        2.5 ITA 1338 0 - 1

10 7 NC Airoldi Andrea           2 ITA 1389   |  10 NC Ciolfi Stefano           1.5 ITA 1386 Â½ - Â½

11 6 NC Trozzi Ettore            3.5 ITA 1449   |  18 NC Piemonti Alice           1 ITA 1350 0 - 1 F
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1 Stips Tobias             
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 81 Perf: 1191 Media: 1460.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Guerini Sara             ITA 0.5 1 1 1

2 N 8 2N Biffi Roberto            ITA 0.5 1 2 2

3 B 6 NC Trozzi Ettore            ITA 1449 33 0.55 1 3 3

4 N 2 NC Alborghetti Ernesto      ITA 1476 6 0.51 1 4 4

5 B 3 NC Piemonti Andrea          ITA 1473 9 0.51 0 4 4

6 B 4 NC Fiammetti Gianluca       ITA 1467 15 0.52 1 5 5

7 N 9 NC Boerci Roberto           ITA 1440 42 0.56 1 6 6

8 B 5 NC Azzolin Lorenzo          ITA 1458 24 0.53 1 7 7

4.18 7 7

2 Alborghetti Ernesto      
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 75 Perf: 1446 Media: 1431.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Lava Jacopo              ITA 1491 -15 0.48 1 1 1

2 B 7 NC Airoldi Andrea           ITA 1389 87 0.62 1 2 2

3 N 3 NC Piemonti Andrea          ITA 1473 3 0.5 1 3 3

4 B 1 NC Stips Tobias             ITA 1482 -6 0.49 0 3 3

5 N 17 NC Fragomeni Carlo          ITA 1422 54 0.58 1 4 4

6 B 8 2N Biffi Roberto            ITA 0.5 1 5 5

7 N 21 NC Picasso Filippo          ITA 1299 177 0.73 1 6 6

8 B 4 NC Fiammetti Gianluca       ITA 1467 9 0.51 1 7 7

4.41 7 7

3 Piemonti Andrea          
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 9 Perf: 1310 Media: 1447.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Nicoli Davide            ITA 1425 48 0.57 1 1 1

2 N 10 NC Ciolfi Stefano           ITA 1386 87 0.62 1 2 2

3 B 2 NC Alborghetti Ernesto      ITA 1476 -3 0.5 0 2 2

4 N 4 NC Fiammetti Gianluca       ITA 1467 6 0.51 1 3 3

5 N 1 NC Stips Tobias             ITA 1482 -9 0.49 1 4 4

6 B 5 NC Azzolin Lorenzo          ITA 1458 15 0.52 Â½ 4 4

7 N 8 2N Biffi Roberto            ITA 0.5 0 4 4

8 B 9 NC Boerci Roberto           ITA 1440 33 0.55 0 4 4

4.26 4 4

4 Fiammetti Gianluca       
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: -3 Perf: 1455 Media: 1454.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Tiozzo Netti Giulia ITA 1425 42 0.56 1 1 1

2 B 9 NC Boerci Roberto           ITA 1440 27 0.54 Â½ 1 1

3 N 7 NC Airoldi Andrea           ITA 1389 78 0.61 1 2 2

4 B 3 NC Piemonti Andrea          ITA 1473 -6 0.49 0 2 2

5 B 5 NC Azzolin Lorenzo          ITA 1458 9 0.51 Â½ 2 2

6 N 1 NC Stips Tobias             ITA 1482 -15 0.48 0 2 2

7 B 13 NC Lava Jacopo              ITA 1491 -24 0.47 1 3 3

8 N 2 NC Alborghetti Ernesto      ITA 1476 -9 0.49 0 3 3

4.15 3 3
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5 Azzolin Lorenzo          
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 12 Perf: 1469 Media: 1425.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Cepparrone Enrico        ITA 1431 27 0.54 0 0 0

2 B 15 NC Tiozzo Netti Giulia ITA 1425 33 0.55 1 1 1

3 N 9 NC Boerci Roberto           ITA 1440 18 0.53 Â½ 1 1

4 B 11 NC Consonni Maria Isabella ITA 1239 219 0.78 1 2 2

5 N 4 NC Fiammetti Gianluca       ITA 1467 -9 0.49 Â½ 2 2

6 N 3 NC Piemonti Andrea          ITA 1473 -15 0.48 Â½ 2 2

7 B 6 NC Trozzi Ettore            ITA 1449 9 0.51 1 3 3

8 N 1 NC Stips Tobias             ITA 1482 -24 0.47 0 3 3

4.35 3 3

6 Trozzi Ettore            
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: -6 Perf: 1430 Media: 1429.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Fragomeni Carlo          ITA 1422 27 0.54 1 1 1

2 B 16 NC Cepparrone Enrico        ITA 1431 18 0.53 1 2 2

3 N 1 NC Stips Tobias             ITA 1482 -33 0.45 0 2 2

4 B 21 NC Picasso Filippo          ITA 1299 150 0.7 0 2 2

5 N 13 NC Lava Jacopo              ITA 1491 -42 0.44 Â½ 2 2

6 B 15 NC Tiozzo Netti Giulia ITA 1425 24 0.53 1 3 3

7 N 5 NC Azzolin Lorenzo          ITA 1458 -9 0.49 0 3 3

8 18 NC Piemonti Alice           ITA 1350 99 0 F 3 3

3.68 3 3

7 Airoldi Andrea           
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -51 Perf: 1241 Media: 1381.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Piemonti Alice           ITA 1350 39 0.55 1 1 1

2 N 2 NC Alborghetti Ernesto      ITA 1476 -87 0.38 0 1 1

3 B 4 NC Fiammetti Gianluca       ITA 1467 -78 0.39 0 1 1

4 N 22 NC Vignoli Ernesto          ITA 1281 108 0.65 0 1 1

5 N 11 NC Consonni Maria Isabella ITA 1239 150 0.7 1 2 2

6 B 16 NC Cepparrone Enrico        ITA 1431 -42 0.44 0 2 2

7 N 14 NC Nicoli Davide            ITA 1425 -36 0.45 0 2 2

8 B 10 NC Ciolfi Stefano           ITA 1386 3 0.5 Â½ 2 2

4.06 2 2

8 Biffi Roberto            
2N ITA Elo Italia: Variaz: 54 Perf: 0 Media: 1421.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Guarducci Simone         ITA 1347 0.5 1 1 1

2 B 1 NC Stips Tobias             ITA 1482 0.5 0 1 1

3 N 16 NC Cepparrone Enrico        ITA 1431 0.5 1 2 2

4 B 9 NC Boerci Roberto           ITA 1440 0.5 1 3 3

5 N 21 NC Picasso Filippo          ITA 1299 0.5 1 4 4

6 N 2 NC Alborghetti Ernesto      ITA 1476 0.5 0 4 4

7 B 3 NC Piemonti Andrea          ITA 1473 0.5 1 5 5

8 B 17 NC Fragomeni Carlo          ITA 1422 0.5 1 6 6

0 6 6
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9 Boerci Roberto           
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 24 Perf: 1336 Media: 1417.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Messina Salvatore        ITA 1338 102 0.64 1 1 1

2 N 4 NC Fiammetti Gianluca       ITA 1467 -27 0.46 Â½ 1 1

3 B 5 NC Azzolin Lorenzo          ITA 1458 -18 0.47 Â½ 1 1

4 N 8 2N Biffi Roberto            ITA 0.5 0 1 1

5 B 22 NC Vignoli Ernesto          ITA 1281 159 0.71 1 2 2

6 N 17 NC Fragomeni Carlo          ITA 1422 18 0.53 1 3 3

7 B 1 NC Stips Tobias             ITA 1482 -42 0.44 0 3 3

8 N 3 NC Piemonti Andrea          ITA 1473 -33 0.45 1 4 4

4.2 4 4

10 Ciolfi Stefano           
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -72 Perf: 997 Media: 1359.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Picasso Filippo          ITA 1299 87 0.62 1 1 1

2 B 3 NC Piemonti Andrea          ITA 1473 -87 0.38 0 1 1

3 N 17 NC Fragomeni Carlo          ITA 1422 -36 0.45 0 1 1

4 B 19 NC Guarducci Simone         ITA 1347 39 0.55 0 1 1

5 N 12 2N Guerini Sara             ITA 0.5 0 1 1

6 N 18 NC Piemonti Alice           ITA 1350 36 0.55 Â½ 1 1

7 B 11 NC Consonni Maria Isabella ITA 1239 147 0.7 0 1 1

8 N 7 NC Airoldi Andrea           ITA 1389 -3 0.5 Â½ 1 1

4.25 1 1

11 Consonni Maria Isabella
NC ITA Elo Italia: 1239 Variaz: -63 Perf: 1231 Media: 1371.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Vignoli Ernesto          ITA 1281 -42 0.44 0 0 0

2 N 18 NC Piemonti Alice           ITA 1350 -111 0.35 1 1 1

3 B 20 NC Messina Salvatore        ITA 1338 -99 0.36 0 1 1

4 N 5 NC Azzolin Lorenzo          ITA 1458 -219 0.22 0 1 1

5 B 7 NC Airoldi Andrea           ITA 1389 -150 0.3 0 1 1

6 B 14 NC Nicoli Davide            ITA 1425 -186 0.26 Â½ 1 1

7 N 10 NC Ciolfi Stefano           ITA 1386 -147 0.3 1 2 2

8 B 19 NC Guarducci Simone         ITA 1347 -108 0.35 0 2 2

2.58 2 2

12 Guerini Sara             
2N ITA Elo Italia: Variaz: -48 Perf: 0 Media: 1387.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Stips Tobias             ITA 1482 0.5 0 0 0

2 B 17 NC Fragomeni Carlo          ITA 1422 0.5 0 0 0

3 N 19 NC Guarducci Simone         ITA 1347 0.5 0 0 0

4 N 18 NC Piemonti Alice           ITA 1350 0.5 1 1 1

5 B 10 NC Ciolfi Stefano           ITA 1386 0.5 1 2 2

6 N 22 NC Vignoli Ernesto          ITA 1281 0.5 0 2 2

7 B 20 NC Messina Salvatore        ITA 1338 0.5 1 3 3

8 B 13 NC Lava Jacopo              ITA 1491 0.5 0 3 3

0 3 3
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13 Lava Jacopo              
NC ITA Elo Italia: 1491 Variaz: -12 Perf: 1137 Media: 1398.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Alborghetti Ernesto      ITA 1476 15 0.52 0 0 0

2 N 20 NC Messina Salvatore        ITA 1338 153 0.7 0 0 0

3 B 22 NC Vignoli Ernesto          ITA 1281 210 0.77 1 1 1

4 N 16 NC Cepparrone Enrico        ITA 1431 60 0.58 Â½ 1 1

5 B 6 NC Trozzi Ettore            ITA 1449 42 0.56 Â½ 1 1

6 B 19 NC Guarducci Simone         ITA 1347 144 0.69 1 2 2

7 N 4 NC Fiammetti Gianluca       ITA 1467 24 0.53 0 2 2

8 N 12 2N Guerini Sara             ITA 0.5 1 3 3

4.85 3 3

14 Nicoli Davide            
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -27 Perf: 1327 Media: 1369.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Piemonti Andrea          ITA 1473 -48 0.43 0 0 0

2 B 19 NC Guarducci Simone         ITA 1347 78 0.61 1 1 1

3 N 21 NC Picasso Filippo          ITA 1299 126 0.67 0 1 1

4 B 15 NC Tiozzo Netti Giulia ITA 1425 0 0.5 0 1 1

5 B 18 NC Piemonti Alice           ITA 1350 75 0.6 Â½ 1 1

6 N 11 NC Consonni Maria Isabella ITA 1239 186 0.74 Â½ 1 1

7 B 7 NC Airoldi Andrea           ITA 1389 36 0.55 1 2 2

8 N 16 NC Cepparrone Enrico        ITA 1431 -6 0.49 Â½ 2 2

4.59 2 2

15 Tiozzo Netti Giulia 
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -33 Perf: 1341 Media: 1383.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Fiammetti Gianluca       ITA 1467 -42 0.44 0 0 0

2 N 5 NC Azzolin Lorenzo          ITA 1458 -33 0.45 0 0 0

3 B 18 NC Piemonti Alice           ITA 1350 75 0.6 1 1 1

4 N 14 NC Nicoli Davide            ITA 1425 0 0.5 1 2 2

5 B 20 NC Messina Salvatore        ITA 1338 87 0.62 Â½ 2 2

6 N 6 NC Trozzi Ettore            ITA 1449 -24 0.47 0 2 2

7 B 22 NC Vignoli Ernesto          ITA 1281 144 0.69 1 3 3

8 N 21 NC Picasso Filippo          ITA 1299 126 0.67 0 3 3

4.44 3 3

16 Cepparrone Enrico        
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -15 Perf: 1205 Media: 1425.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Azzolin Lorenzo          ITA 1458 -27 0.46 1 1 1

2 N 6 NC Trozzi Ettore            ITA 1449 -18 0.47 0 1 1

3 B 8 2N Biffi Roberto            ITA 0.5 0 1 1

4 B 13 NC Lava Jacopo              ITA 1491 -60 0.42 Â½ 1 1

5 N 19 NC Guarducci Simone         ITA 1347 84 0.62 Â½ 1 1

6 N 7 NC Airoldi Andrea           ITA 1389 42 0.56 1 2 2

7 B 17 NC Fragomeni Carlo          ITA 1422 9 0.51 0 2 2

8 B 14 NC Nicoli Davide            ITA 1425 6 0.51 Â½ 2 2

4.05 2 2
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17 Fragomeni Carlo          
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 3 Perf: 978 Media: 1420.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Trozzi Ettore            ITA 1449 -27 0.46 0 0 0

2 N 12 2N Guerini Sara             ITA 0.5 1 1 1

3 B 10 NC Ciolfi Stefano           ITA 1386 36 0.55 1 2 2

4 N 20 NC Messina Salvatore        ITA 1338 84 0.62 1 3 3

5 B 2 NC Alborghetti Ernesto      ITA 1476 -54 0.42 0 3 3

6 B 9 NC Boerci Roberto           ITA 1440 -18 0.47 0 3 3

7 N 16 NC Cepparrone Enrico        ITA 1431 -9 0.49 1 4 4

8 N 8 2N Biffi Roberto            ITA 0.5 0 4 4

4.01 4 4

18 Piemonti Alice           
NC ITA Elo Italia: 1350 Variaz: -54 Perf: 864 Media: 1368.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Airoldi Andrea           ITA 1389 -39 0.45 0 0 0

2 B 11 NC Consonni Maria Isabella ITA 1239 111 0.65 0 0 0

3 N 15 NC Tiozzo Netti Giulia ITA 1425 -75 0.4 0 0 0

4 B 12 2N Guerini Sara             ITA 0.5 0 0 0

5 N 14 NC Nicoli Davide            ITA 1425 -75 0.4 Â½ 0 0

6 B 10 NC Ciolfi Stefano           ITA 1386 -36 0.45 Â½ 0 0

7 N 19 NC Guarducci Simone         ITA 1347 3 0.5 0 0 0

8 6 NC Trozzi Ettore            ITA 1449 -99 1 F 0 1

3.35 0 1

19 Guarducci Simone         
NC ITA Elo Italia: 1347 Variaz: 42 Perf: 998 Media: 1387.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Biffi Roberto            ITA 0.5 0 0 0

2 N 14 NC Nicoli Davide            ITA 1425 -78 0.39 0 0 0

3 B 12 2N Guerini Sara             ITA 0.5 1 1 1

4 N 10 NC Ciolfi Stefano           ITA 1386 -39 0.45 1 2 2

5 B 16 NC Cepparrone Enrico        ITA 1431 -84 0.38 Â½ 2 2

6 N 13 NC Lava Jacopo              ITA 1491 -144 0.31 0 2 2

7 B 18 NC Piemonti Alice           ITA 1350 -3 0.5 1 3 3

8 N 11 NC Consonni Maria Isabella ITA 1239 108 0.65 1 4 4

3.68 4 4

20 Messina Salvatore        
NC ITA Elo Italia: 1338 Variaz: 6 Perf: 1157 Media: 1371.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Boerci Roberto           ITA 1440 -102 0.36 0 0 0

2 B 13 NC Lava Jacopo              ITA 1491 -153 0.3 1 1 1

3 N 11 NC Consonni Maria Isabella ITA 1239 99 0.64 1 2 2

4 B 17 NC Fragomeni Carlo          ITA 1422 -84 0.38 0 2 2

5 N 15 NC Tiozzo Netti Giulia ITA 1425 -87 0.38 Â½ 2 2

6 B 21 NC Picasso Filippo          ITA 1299 39 0.55 0 2 2

7 N 12 2N Guerini Sara             ITA 0.5 0 2 2

8 N 22 NC Vignoli Ernesto          ITA 1281 57 0.58 1 3 3

3.69 3 3
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21 Picasso Filippo          
NC ITA Elo Italia: 1299 Variaz: 66 Perf: 1318 Media: 1397.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Ciolfi Stefano           ITA 1386 -87 0.38 0 0 0

2 N 22 NC Vignoli Ernesto          ITA 1281 18 0.53 1 1 1

3 B 14 NC Nicoli Davide            ITA 1425 -126 0.33 1 2 2

4 N 6 NC Trozzi Ettore            ITA 1449 -150 0.3 1 3 3

5 B 8 2N Biffi Roberto            ITA 0.5 0 3 3

6 N 20 NC Messina Salvatore        ITA 1338 -39 0.45 1 4 4

7 B 2 NC Alborghetti Ernesto      ITA 1476 -177 0.27 0 4 4

8 B 15 NC Tiozzo Netti Giulia ITA 1425 -126 0.33 1 5 5

3.09 5 5

22 Vignoli Ernesto          
NC ITA Elo Italia: 1281 Variaz: 12 Perf: 1010 Media: 1374.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Consonni Maria Isabella ITA 1239 42 0.56 1 1 1

2 B 21 NC Picasso Filippo          ITA 1299 -18 0.47 0 1 1

3 N 13 NC Lava Jacopo              ITA 1491 -210 0.23 0 1 1

4 B 7 NC Airoldi Andrea           ITA 1389 -108 0.35 1 2 2

5 N 9 NC Boerci Roberto           ITA 1440 -159 0.29 0 2 2

6 B 12 2N Guerini Sara             ITA 0.5 1 3 3

7 N 15 NC Tiozzo Netti Giulia ITA 1425 -144 0.31 0 3 3

8 B 20 NC Messina Salvatore        ITA 1338 -57 0.42 0 3 3

3.13 3 3
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